
CREDORES CPF/CNPJ  VALOR INFORMADO PELA 
RECUPERANDA - R$ AJUSTE  VALOR APURADO PELA 

ADMINISTRADORA - R$ 

APARECIDA CRISTINA TAVARES LEAL DE OLIVEIRA 408.857.708-62 9.331,15R$                                        -R$                                             9.331,15R$                                   

AFONSO ALVES DOS REIS FILHO 348.523.088-02 -R$                                                  131.072,63R$                               131.072,63R$                               

BERNARDO PINHEIRO DE SOUZA 369.288.603-91 42.260,79R$                                      -R$                                             42.260,79R$                                 

FABIO DA SILVA LIMA 312.075.488-98 25.846,29R$                                      -R$                                             25.846,29R$                                 

ENISON MARQUES DA SILVA 485.778.308-88 -R$                                                  31.617,12R$                                 31.617,12R$                                 

JOSELITO DOS REIS DANTAS 310.895.398-27 10.674,97R$                                      -R$                                             10.674,97R$                                 

JOSENAURO ROCHA DE ARAUJO 448.773.585-87 25.208,09R$                                      -R$                                             25.208,09R$                                 

MARCIO MANOEL DE SOUZA 276.993.708-13 -R$                                                  229.115,91R$                               229.115,91R$                               

MARCIA REGINA DOS SANTOS 224.563.498-57 13.584,10R$                                      -R$                                             13.584,10R$                                 

OSWALDO RODRIGUES FILHO 365.522.768-00 11.293,50R$                                      -R$                                             11.293,50R$                                 

RENATO CAMPOS QUEIROZ JUNIOR 273.136.528-52 16.625,76R$                                      -R$                                             16.625,76R$                                 

MENDES PEREIRA E CASTILHOS ADVOGADOS 7951715000179 -R$                                                  84.125,22R$                                 84.125,22R$                                 

FABIO MARTINS DOS SANTOS 168.205.538-89 -R$                                                  129.796,23R$                               129.796,23R$                               

RENATO SALES ANTERO 294.133.198-04 12.290,70R$                                      -R$                                             12.290,70R$                                 

RUBENS LIRA LISBOA 387.688.808-55 6.990,03R$                                        -R$                                             6.990,03R$                                   

RECUPERAÇÃO JUDICIAL

PLASTIMAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.

PROCESSO Nº 1000425-69.2024.8.26.0260

FORO ESPECIALIZADO DA 1ª, 7ª E 9ª RAJ DA COMARCA DA CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

1ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS À ARBITRAGEM

RELAÇÃO DE CREDORES DA ADMINISTRADORA JUDICIAL - ARTIGO 7º, §2º DA LEI 1.1101/2005

DATA DE DISTRIBUIÇÃO: 15/03/2024

CLASSIFICAÇÃO DO CRÉDITO - CLASSE I - TITULARES DE CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO DO TRABALHO OU DECORRENTES DE ACIDENTES DO TRABALHO
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SAULO HEBER MOREIRA MARQUES 073.346.838-11 92.955,40R$                                      -R$                                             92.955,40R$                                 

WANDERLEI FERREIRA DE SOUZA 861.468.126-20 51.361,46R$                                      -R$                                             51.361,46R$                                 

TOTAL 318.422,24R$                                    605.727,11R$                              924.149,35R$                              

CREDORES CPF/CNPJ  VALOR INFORMADO PELA 
RECUPERANDA - R$ AJUSTE  VALOR APURADO PELA 

ADMINISTRADORA - R$ 

TOTAL -R$                                                  -R$                                             -R$                                             

CREDORES CPF/CNPJ  VALOR INFORMADO PELA 
RECUPERANDA - R$ AJUSTE  VALOR APURADO PELA 

ADMINISTRADORA - R$ 

ADN INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 01027073000130  R$                                    351.030,95 -R$                                              R$                              351.030,95 

ADVANCED POLYMERS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 12570930000160  R$                                      28.053,02 7.920,39R$                                    R$                                 35.973,41 

AGA COMERCIAL DE SUCATAS EIRELI 42517843000100  R$                                      52.762,51 52.762,51-R$                                  R$                                               -   

ALFA TRANSPORTES EIRELI 82110818000393  R$                                      46.591,88 -R$                                              R$                                 46.591,88 

ALGAR MULTIMIDIA S/A 04622116001195  R$                                        4.044,11 -R$                                              R$                                   4.044,11 

ALGAR TELECOM S/A 71208516011966  R$                                            615,83 -R$                                              R$                                      615,83 

ALIANCA NAVEGACAO E LOGISTICA LTDA 2427026002351 4.736,84R$                                        -R$                                             4.736,84R$                                   

ALIANCA NAVEGACAO E LOGISTICA LTDA 2427026001207 21.300,00R$                                      -R$                                             21.300,00R$                                 

ALPHAQUIP MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 57773509000194 640,00R$                                            -R$                                             640,00R$                                       

ARAGUAYA FOMENTO FACTORING MERCANTIL LTDA 01318933000194 491.918,70R$                                    491.918,70-R$                               -R$                                             

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS ABNT 33402892001188 1.007,19R$                                        -R$                                             1.007,19R$                                   

BELENUS LTDA 05151518000140 3.301,14R$                                        3.301,14-R$                                   -R$                                             

BETA SERVICES LABORARE - ASSISTENCIA ADMINISTRATIVA LTDA 19438717000148 2.141,90R$                                        2.141,90-R$                                   -R$                                             

BRADESCO SAUDE S/A 92693118000160 62.610,32R$                                      -R$                                             62.610,32R$                                 

BRANQS AUTOMACAO LTDA 08148533000127 44.000,00R$                                      44.000,00-R$                                 -R$                                             

BS PLASTIC COMERCIO DE GRAOS LTDA 42204782000120 166.609,16R$                                    166.609,16-R$                               -R$                                             

CLASSIFICAÇÃO DO CRÉDITO - CLASSE II - GARANTIA REAL 

CLASSIFICAÇÃO DO CRÉDITO - CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS, COM PRIVILÉGIO ESPECIAL, COM PRIVILÉGIO GERAL OU SUBORDINADOS
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00360305000104 476.077,79R$                                    -R$                                             476.077,79R$                               

CAPITAL DAS CESTAS LTDA 33873004000133 14.455,00R$                                      -R$                                             14.455,00R$                                 

CATHO ONLINE LTDA 03753088000100 490,00R$                                            -R$                                             490,00R$                                       

CELET MATERIAIS ELETRICOS LTDA 35796477000100 8.730,85R$                                        8.730,85-R$                                   -R$                                             

CHEN HSONG SOUTH AMERICA IMPORTACAO EXPORTACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 17245107000100 560.812,58R$                                    -R$                                             560.812,58R$                               

CIA DE SANEAM BASICO EST SP - SABESP 43776517000180 9.600,38R$                                        -R$                                             9.600,38R$                                   

CLAMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS LTDA 13923200000168 1.806,03R$                                        -R$                                             1.806,03R$                                   

CLARO S/A 40432544000147 5,54R$                                                -R$                                             5,54R$                                           

COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 06317832000112 5.539,44R$                                        -R$                                             5.539,44R$                                   

COMPANHIA ULTRAGAZ S/A 61602199017350 510,80R$                                            -R$                                             510,80R$                                       

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA IV REGIAO SAO PAULO 62624580000145 5.235,16R$                                        -R$                                             5.235,16R$                                   

CONTINENTALBANCO SECURITIZADORA S/A 11049358000125 346.279,45R$                                    -R$                                             346.279,45R$                               

DAMA AMBIENTAL E INDUSTRIAL LTDA 32377875000101 349.232,81R$                                    349.232,81-R$                               -R$                                             

E.N.V COMPONETES PLASTICOS E FERRAMENTARIA LTDA 12213928000133 12.978,52R$                                      -R$                                             12.978,52R$                                 

ECONET PUBLICACOES PERIODICAS LTDA 11436073000147 400,68R$                                            -R$                                             400,68R$                                       

ED LOG TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 27178278000100 2.776,62R$                                        2.776,62-R$                                   -R$                                             

ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S/A 61695227000193 57.779,57R$                                      -R$                                             57.779,57R$                                 

JP EMPILHADEIRAS LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LIMITADA (ELISANGELA BORGES DO ROSARIO MARIA 
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS)

40715300000171 2.570,00R$                                        2.570,00-R$                                   -R$                                             

EMBALAFLEX EMBALAGENS PLASTICAS EIRELI 42690754000160 2.111,40R$                                        2.111,40-R$                                   -R$                                             

EMBALAGENS BANDEIRANTES LTDA 55647515000170 11.339,78R$                                      -R$                                             11.339,78R$                                 

ENEL TRADING BRASIL S/A 30248458000206 23.725,72R$                                      -R$                                             23.725,72R$                                 

ENGEHIDRO EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 53907572000115 4.705,00R$                                        -R$                                             4.705,00R$                                   

EUROFILME GROUP COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 43805269000158 6.212,68R$                                        6.212,68-R$                                   -R$                                             

EXIMPORT LUBEQUIP LTDA 73012411000170 920,02R$                                            -R$                                             920,02R$                                       

FERRAMENTAS GERAIS COM E IMP DE FERR E MAQ LTDA 92664028000656 1.465,10R$                                        -R$                                             1.465,10R$                                   

FERRAPAR COMERCIAL LTDA 04708283000181 5.148,52R$                                        5.148,52-R$                                   -R$                                             
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FRISS COMERCIO VAREJISTA DE PLASTICOS E FERRAGENS LTDA 22596990000105 318.150,00R$                                    318.150,00-R$                               -R$                                             

FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS NAO PADRONIZADOS NPL II 29292312000106 234.700,95R$                                    -R$                                             234.700,95R$                               

FUSOPAR PARAFUSOS LTDA 89135073001095 2.116,90R$                                        -R$                                             2.116,90R$                                   

GIMBA SUPRIM. MAT. ESCRITORIO INFORMATICA LTDA 54651716001150 1.868,25R$                                        -R$                                             1.868,25R$                                   

GS1 BRASIL ASSOC BRASIL AUTOMACAO 53197141000102 5.019,00R$                                        -R$                                             5.019,00R$                                   

GUILHERME PEREIRA FLESCH 07491342914 1.300.000,00R$                                -R$                                             1.300.000,00R$                           

HIPERDUTOS INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 28870982000191 18.281,00R$                                      18.281,00-R$                                 -R$                                             

ITAU UNIBANCO S/A  60701190000104 -R$                                                  195.085,09R$                               195.085,09R$                               

ICAN COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI 07093702000106 18.951,16R$                                      18.951,16-R$                                 -R$                                             

IMAXIMA SERVICOS DE SUPORTE E LOCACAO LTDA 24345433000147 480,00R$                                            480,00-R$                                       -R$                                             

INTERNET MAXIMA TECNOLOGIA LTDA 03971465000188 120,00R$                                            -R$                                             120,00R$                                       

INTEX DO BRASIL INSTRUMENTOS OPTICOS LTDA 60724085000182 4.776,00R$                                        -R$                                             4.776,00R$                                   

IPDESP INST DE PROT E DEFESA DAS EMPRESAS DE SAO PAULO 24650212000182 5.000,00R$                                        5.000,00-R$                                   -R$                                             

JOMARCA INDUSTRIAL DE PARAFUSOS LTDA 43298975000150 9.571,52R$                                        5.352,94R$                                   14.924,46R$                                 

JPL SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO INDUSTRIAL EIRELI 16735585000128 1.394,77R$                                        1.394,77-R$                                   -R$                                             

KAPITAL FACTORING FOMENTO MERCANTIL LTDA 13711200000102 40.829,07R$                                      -R$                                             40.829,07R$                                 

KENSEI ELETRONICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 46697138000192 6.154,00R$                                        6.154,00-R$                                   -R$                                             

LOTUS PERFORMANCE FUNDO DE INVESTIMENTO 19424642000146 112.750,81R$                                    -R$                                             112.750,81R$                               

MANDA LA TRANSP DE CARGAS LTDA 03298420000356 7.116,59R$                                        -R$                                             7.116,59R$                                   

MAPHI SECURITIZADORA S/A 46681275000139 379.135,76R$                                    -R$                                             379.135,76R$                               

MARCO AURELIO BRITO CUCONATO 07237597825 595.738,82R$                                    -R$                                             595.738,82R$                               

MAXIMO PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA 23335954000150 68.887,84R$                                      68.887,84-R$                                 -R$                                             

MC LASER COMERCIO SERVICOS E REPAROS EIRELI 15307096000102 120,00R$                                            120,00-R$                                       -R$                                             

METAL CREDIT SECURITIZADORA S/A 33721490000174 698.111,06R$                                    296.650,45R$                               994.761,51R$                               

MPM THERMOPLASTICOS LTDA 48567293000110 250.652,00R$                                    250.652,00-R$                               -R$                                             

NZ COOPERPOLYMER TERMOPLASTICOS DE ENGENHARIA LTDA 66740630000100 176.303,00R$                                    -R$                                             176.303,00R$                               
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ORIBE EMPREITEIRA LTDA 11964444000163 13.908,56R$                                      -R$                                             13.908,56R$                                 

PETROPLAST INDUSTRIA DE FITAS E SELOS LTDA 08228625000117 2.344,26R$                                        -R$                                             2.344,26R$                                   

PKLOG BRASIL EXPRESS LTDA 47407603000176 2.400,00R$                                        2.400,00-R$                                   -R$                                             

PLASTIMAX INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 39767352000102 489.894,00R$                                    489.894,00-R$                               -R$                                             

PREMIX BRASIL RESINAS LTDA 09363567000105 520.105,39R$                                    -R$                                             520.105,39R$                               

PRIMEX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA LTDA 13281460000187 100,04R$                                            -R$                                             100,04R$                                       

PRODUTOS QUIMICOS SULFANIL LTDA 61146023000101 639,00R$                                            639,00-R$                                       -R$                                             

PROSK8 LESTE LTDA 05199135000141 625,00R$                                            625,00-R$                                       -R$                                             

R G OSASCO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA 02592421000184 6.189,02R$                                        2.143,78R$                                   8.332,80R$                                   

RBS AR CONDICIONADOS - EIRELI 10327045000129 1.274,00R$                                        1.274,00-R$                                   -R$                                             

RCAC DA SILVA REPRESENTACOES DE MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS 16835279000163  R$                                        7.522,54 -R$                                              R$                                   7.522,54 

REEMBALAR.COM DE EMBALAGENS EIRELI 32183272000160  R$                                        6.928,00 6.928,00-R$                                    R$                                               -   

RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA 44914992000138  R$                                            212,61 -R$                                              R$                                      212,61 

RSCM INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 09521627000162  R$                                      38.115,00 38.115,00-R$                                  R$                                               -   

SHAMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 34407993000132  R$                                        2.462,63 2.462,63-R$                                    R$                                               -   

SILIPLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS - EIRELI 01552392000164  R$                                    128.535,72 128.535,72-R$                                R$                                               -   

STARSOFT SISTEMAS CORPORATIVOS LTDA 05056597000100  R$                                        6.192,70 -R$                                              R$                                   6.192,70 

SUL AMERICA CIA DE SEGURO SAUDE 01685053000156  R$                                    252.376,85 -R$                                              R$                              252.376,85 

TECNOSERV IND E COM LTDA 69155125000197 41.815,52R$                                      80.262,90R$                                  R$                              122.078,42 

TRANSPORTES MORENO E BETE 2017 EIRELI 28684795000113 21.800,00R$                                      21.800,00-R$                                 -R$                                             

TRAVESSIA SECURITIZADORA DE CREDITOS FINANCEIROS X S/A 37901961000187 1.837.158,76R$                                -R$                                             1.837.158,76R$                           

TW TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 89317697001880 1.202,92R$                                        -R$                                             1.202,92R$                                   

ULTRALUB QUIMICA LTDA 03541660000410 1.515,06R$                                        -R$                                             1.515,06R$                                   

UP COMERCIO DE PALLETES LTDA 42847538000186 2.028,00R$                                        2.028,00-R$                                   -R$                                             

VOGEL SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA S/A 05872814001373 89,00R$                                              -R$                                             89,00R$                                         

ZOOM ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO LTDA 12437875000134 6.590.200,00R$                                12.401.848,29R$                         18.992.048,29R$                         
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TOTAL 17.424.136,07R$                              10.468.975,43R$                         27.893.111,50R$                         

CREDORES CPF/CNPJ  VALOR INFORMADO PELA 
RECUPERANDA - R$ AJUSTE  VALOR APURADO PELA 

ADMINISTRADORA - R$ 

1A FORMIGA COLETA E GERENCIAMENTO AMBIENTAL LTDA - EPP 05555337000189 3.312,00R$                                        -R$                                             3.312,00R$                                   

AGA COMERCIAL DE SUCATAS EIRELI ME 42517843000100 -R$                                                  52.762,51R$                                  R$                                 52.762,51 

BETA SERVICES LABORARE - ASSISTENCIA ADMINISTRATIVA LTDA EPP 19438717000148 -R$                                                  2.141,90R$                                   2.141,90R$                                   

BRANQS AUTOMACAO LTDA EPP 08148533000127 -R$                                                  44.000,00R$                                 44.000,00R$                                 

BS PLASTIC COMERCIO DE GRAOS LTDA ME 42204782000120 -R$                                                  166.609,16R$                               166.609,16R$                               

CELET MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 35796477000100 -R$                                                  8.730,85R$                                   8.730,85R$                                   

DAMA AMBIENTAL E INDUSTRIAL LTDA ME 32377875000101 -R$                                                  349.232,81R$                               349.232,81R$                               

ED LOG TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA EPP 27178278000100 -R$                                                  2.776,62R$                                   2.776,62R$                                   

JP EMPILHADEIRAS LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LIMITADA ME (ELISANGELA BORGES DO ROSARIO 
MARIA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS)

40715300000171 -R$                                                  2.570,00R$                                   2.570,00R$                                   

EMBALAFLEX EMBALAGENS PLASTICAS EIRELI ME 42690754000160 -R$                                                  2.111,40R$                                   2.111,40R$                                   

EUROFILME GROUP COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA ME 43805269000158 -R$                                                  6.212,68R$                                   6.212,68R$                                   

FERRAPAR COMERCIAL LTDA ME 04708283000181 -R$                                                  5.148,52R$                                   5.148,52R$                                   

FRISS COMERCIO VAREJISTA DE PLASTICOS E FERRAGENS LTDA EPP 22596990000105 -R$                                                  318.150,00R$                               318.150,00R$                               

HIPERDUTOS INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA EPP 28870982000191 -R$                                                  18.281,00R$                                 18.281,00R$                                 

ICAN COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI EPP 07093702000106 -R$                                                  18.951,16R$                                 18.951,16R$                                 

IMAXIMA SERVICOS DE SUPORTE E LOCACAO LTDA ME 24345433000147 -R$                                                  480,00R$                                       480,00R$                                       

IPDESP INST DE PROT E DEFESA DAS EMPRESAS DE SAO PAULO EPP 24650212000182 -R$                                                  5.000,00R$                                   5.000,00R$                                   

JPL SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO INDUSTRIAL EIRELI ME 16735585000128 -R$                                                  1.394,77R$                                   1.394,77R$                                   

KENSEI ELETRONICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME 46697138000192 -R$                                                  6.154,00R$                                   6.154,00R$                                   

MAXIMO PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA ME 23335954000150 -R$                                                  68.887,84R$                                 68.887,84R$                                 

MC LASER COMERCIO SERVICOS E REPAROS EIRELI EPP 15307096000102 -R$                                                  120,00R$                                       120,00R$                                       

MPM THERMOPLASTICOS LTDA ME 48567293000110 -R$                                                  250.652,00R$                               250.652,00R$                               

CLASSIFICAÇÃO DO CRÉDITO - CLASSE IV -  TITULARES DE CRÉDITOS ENQUADRADOS COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE
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PKLOG BRASIL EXPRESS LTDA EPP 47407603000176 -R$                                                  2.400,00R$                                   2.400,00R$                                   

PLASTIMAX INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA ME 39767352000102 -R$                                                  489.894,00R$                               489.894,00R$                               

PRODUTOS QUIMICOS SULFANIL LTDA EPP 61146023000101 -R$                                                  639,00R$                                       639,00R$                                       

PROSK8 LESTE LTDA EPP 05199135000141 -R$                                                  625,00R$                                       625,00R$                                       

RBS AR CONDICIONADOS - EIRELI ME 10327045000129 -R$                                                  1.274,00R$                                   1.274,00R$                                   

REEMBALAR.COM DE EMBALAGENS EIRELI EPP 32183272000160 -R$                                                  6.928,00R$                                    R$                                   6.928,00 

RSCM INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME 09521627000162 -R$                                                  38.115,00R$                                  R$                                 38.115,00 

SHAMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA ME 34407993000132 -R$                                                  2.462,63R$                                    R$                                   2.462,63 

SILIPLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS - EIRELI EPP 01552392000164 -R$                                                  128.535,72R$                                R$                              128.535,72 

TRANSPORTES MORENO E BETE 2017 EIRELI ME 28684795000113 -R$                                                  21.800,00R$                                 21.800,00R$                                 

UP COMERCIO DE PALLETES LTDA ME 42847538000186 -R$                                                  2.028,00R$                                   2.028,00R$                                   

ARAGUAYA FOMENTO FACTORING MERCANTIL LTDA EPP 01318933000194 -R$                                                  827.588,76R$                               827.588,76R$                               

ALPHA HONA SERVICOS TECNICOS LTDA EPP 17298468000107 525,00R$                                            -R$                                             525,00R$                                       

AMBITUR VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 10871222000133 15.460,09R$                                      -R$                                             15.460,09R$                                 

ANPLUS METALURGICA LTDA EPP 68966100000100 78.785,40R$                                      -R$                                             78.785,40R$                                 

BORTOTO SISTEMA DE PESAGEM E COMERCIO DE BALANCAS LTDA ME 10309081000160 660,45R$                                            -R$                                             660,45R$                                       

EMIL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 11801081000145 106.334,79R$                                    -R$                                             106.334,79R$                               

FHR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME 05020362000168 20.000,00R$                                      -R$                                             20.000,00R$                                 

ITAADESIVOS IND. E COM. DE ETIQUETAS ADESIVAS LTDA ME 08759496000193 4.345,50R$                                        -R$                                             4.345,50R$                                   

JOINING COMERCIO ELETRO-ELETRICOS LTDA - EPP 03317342000128 10.931,43R$                                      -R$                                             10.931,43R$                                 

LOJA MAXIMA PRODUTOS PARA MANUTENCAO INDUSTRIAL EIRELI - ME 26031684000182 1.587,00R$                                        -R$                                             1.587,00R$                                   

M K I USINAGEM E PRODUTOS LTDA - ME 02252424000179 30.539,20R$                                      -R$                                             30.539,20R$                                 

N.A.F. DOS SANTOS TECNOLOGIA EM POLLYMERS EIRELI - ME 26552418000103 792.094,06R$                                    -R$                                             792.094,06R$                               

R3 IMPRESSAO & ARTES GRAFICAS LTDA - EPP 05474258000143 360,00R$                                            -R$                                             360,00R$                                       

ROSEMARY DA SILVA VIEIRA FERRAMENTAS - ME 24396388000150 9.613,82R$                                        -R$                                             9.613,82R$                                   

SERPLAST MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 20855500000112 796,10R$                                            -R$                                             796,10R$                                       
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SGT LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI - EPP 28342216000154 280,00R$                                            -R$                                             280,00R$                                       

UNESPUMA PECAS E FITAS TECNICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 04625261000158 2.480,35R$                                        -R$                                             2.480,35R$                                   

TOTAL 1.078.105,19R$                                2.852.657,33R$                           3.930.762,52R$                           

QUADRO RESUMO

TOTAL DE CRÉDITOS CLASSE I - TRABALHISTA 318.422,24R$                                    605.727,11R$                              924.149,35R$                              

TOTAL DE CRÉDITOS CLASSE II - GARANTIA REAL -R$                                                  -R$                                             -R$                                             

TOTAL DE CRÉDITOS CLASSE III - QUIROGRAFÁRIOS 17.424.136,07R$                              10.468.975,43R$                         27.893.111,50R$                         

TOTAL DE CRÉDITOS CLASSE IV - ME E EPP 1.078.105,19R$                                2.852.657,33R$                           3.930.762,52R$                           

TOTAL GERAL DE CRÉDITOS 18.820.663,50R$                              13.927.359,87R$                         32.748.023,37R$                         

Dr. Marcello do Amaral Perino

Juiz de Direito da 1ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos relacionados à Arbitragem do Foro Especializado da 1ª, 7ª e 9ª RAJ da Comarca de São Paulo/SP 

São Paulo, 10 de junho de 2024
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